
Ligaausschuss Bogen

Funktion Name Vorname

Vizepräsident Sport Kächele Volker

Sportdirektor Abel Thomas

Leitung 1. Bundesliga Bogen Blaschke Andreas

Leitung 2. Bundesliga Bogen Nord Bartel Katja

Leitung 2. Bundesliga Bogen Süd Tornow Andreas

Leitung  Regionalliga Bogen Nord Frerichs Eckhard

Leitung  Regionalliga Bogen Ost Lienshöft Nick

Leitung Regionalliga Bogen West Schindler Dominik

Leitung Regionalliga Bogen Südwest Ullmann Nino

Leitung Regionalliga Bogen Süd NN

Vereinsvertretung 1. BL Bogen Nord Hehenberger Andreas

Vereinsvertretung 1. BL Bogen Süd Huber Helmut

Vereinsvertretung 2. BL Bogen Nord

Vereinsvertretung 2. BL Bogen Süd Banhierl Christoph

Vertretung der Aktiven 1. BL Bogen Nord Ginzel Jan-Christopher

Vertretung der Aktiven 1. BL Bogen Süd Wieser Felix

Vertretung der Aktiven 2. BL Bogen Nord

Vertretung der Aktiven 2. BL Bogen Süd Reiter Michael

Gast:

Bundessportleitung Bogensport Gras Jörg

Stand: 10.11.2025 / ch



E-Mail

v.kaechele@dsb.de

abel@dsb.de

AndreasBlaschke@gmx.net

Isarda@web.de

2.Bundesliga@ligaleiter.de

eckhard.frerichs@freenet.de

lienshoeft_nick@outlook.de

dominik.schindler@gmx.de

Ligaleiter.RLSW.Bogen@web.de

j.gras@dsb.de

Stand: 10.11.2025 / ch
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